(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Amenajarea Traseului Eco-turistic „Zamca” în apropierea râului 

Prut, s. Pererîta, raionul Briceni 

pentru suma fără TVA de 

_ 22 756 601,52 lei (_douăzeci și două de milioane șapte sute cincizeci și șase de mii șase sute unu 

lei  52 bani_), 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 

_4 551 320,31_lei (_patru milioane cinci sute cincizeci și unu de mii trei sute douăzeci lei 31 bani _). 
(suma în litere şi în cifre) 

Total: _27 307 921,83 lei ( douăzeci și șapte de milioane trei sute șapte mii nouă sute douăzeci și 

unu lei 83 bani_). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate, în maxim 11 luni.